

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Progressive Path Group Holdings Limited

進昇集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1581)

截至2025年3月31日止年度之年度業績公告

財務摘要

- 於本年度的收入約為913.8百萬港元，較截至2024年3月31日止年度增加約25.4%。
- 於本年度的毛利約為63.4百萬港元，較截至2024年3月31日止年度的毛利約57.8百萬港元增加約5.6百萬港元。
- 於本年度的毛利率減至約6.9%，而截至2024年3月31日止年度為7.9%。
- 於本年度的所得稅抵免約為4.6百萬港元，而截至2024年3月31日止年度所得稅開支約為1.7百萬港元。
- 於本年度的本公司擁有人應佔溢利約為34.1百萬港元，較截至2024年3月31日止年度本公司擁有人應佔溢利約22.2百萬港元增加約53.4%。
- 於本年度的每股盈利約為8.22港仙，而截至2024年3月31日止年度每股盈利約為5.36港仙。
- 董事會並不建議於本年度派付末期股息。

進昇集團控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至2025年3月31日止年度(「本年度」)的綜合財務業績連同上年度的可資比較數據。

綜合損益及其他全面收益表

截至2025年3月31日止年度

	附註	2025年 千港元	2024年 千港元
收入	3	913,784	728,528
銷售成本		<u>(850,349)</u>	<u>(670,757)</u>
毛利		63,435	57,771
其他收入	5	6,478	4,528
行政開支		(25,328)	(22,226)
計提貿易應收款項虧損撥備淨額		(4,084)	(1,562)
(計提)撥回合約資產虧損撥備淨額		(284)	35
融資成本	6	<u>(10,750)</u>	<u>(14,654)</u>
除稅前溢利		29,467	23,892
所得稅抵免(開支)	7	<u>4,632</u>	<u>(1,669)</u>
本年度溢利及全面收入總額	8	<u>34,099</u>	<u>22,223</u>
以下各項應佔年內溢利及全面收入(開支)總額：			
—本公司擁有人		34,099	22,224
—非控股權益		<u>—</u>	<u>(1)</u>
		<u>34,099</u>	<u>22,223</u>
每股盈利	10		
—基本及攤薄		<u>8.22港仙</u>	<u>5.36港仙</u>

綜合財務狀況表

於2025年3月31日

	附註	2025年 千港元	2024年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		178,568	233,264
就購買物業、廠房及設備支付的按金		2,833	1,996
		181,401	235,260
流動資產			
貿易應收款項	11	257,012	252,459
合約資產		91,270	47,420
按金、預付款項及其他應收款項		30,443	27,842
已抵押租金存款		–	799
已抵押銀行按金		–	5,027
可收回所得稅		239	–
銀行結餘及現金		30,396	28,459
		409,360	362,006
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	170,941	144,492
應付一名董事款項		7,400	–
銀行借款		59,312	74,788
應付所得稅		–	184
租賃負債		36,658	58,819
		274,311	278,283
流動資產淨值		135,049	83,723
資產總值減流動負債		316,450	318,983
非流動負債			
租賃負債		21,051	53,051
遞延稅項負債		4,688	9,320
		25,739	62,371
資產淨值		290,711	256,612
股本及儲備			
股本	13	20,750	20,750
儲備		269,961	235,879
本公司擁有人應佔權益		290,711	256,629
非控股權益		–	(17)
總權益		290,711	256,612

附註

1. 一般資料

進昇集團控股有限公司(「**本公司**」)為根據開曼群島法律第22章公司法(1961年第3號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，其股份於2016年12月8日於香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)主板上市。本公司的直接控股公司及最終控股公司為潤金環球有限公司(「**潤金**」，一家於英屬處女群島(「**英屬處女群島**」)註冊成立的有限公司)。本公司之最終實益擁有人為本公司執行董事胡永恆先生(「**胡先生**」)。本公司的註冊辦事處地址及主要營業地點分別為Windward 3, Regatta Office Park, PO Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands及香港新界屯門海榮路22號屯門中央廣場11樓1108室。

本公司是一家投資控股公司，而本公司主要附屬公司主要從事建築工程及提供建築機械租賃。

綜合財務報表乃以港元(「**港元**」)呈列，港元亦為本公司及其附屬公司(統稱為「**本集團**」)之功能貨幣。

2. 應用新訂香港財務報告會計準則及其修訂本

於本年度，本集團首次應用以下由香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)頒佈的新訂香港財務報告會計準則及其修訂本，自本集團於2024年4月1日開始的財政年度生效：

香港財務報告準則第16號的修訂本	於售後租回之租賃負債
香港會計準則第1號的修訂本	將負債分類為流動或非流動及香港詮釋第5號(2020年)的相關修訂呈列財務報表—借款人對載有按要求償還條款之定期貸款之分類
香港會計準則第1號的修訂本	附帶契諾之非流動負債
香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號的修訂本	供應商融資安排

於本年度應用上述香港財務報告會計準則修訂本並無對本集團於本年度及過往年度的財務表現及狀況以及／或於該等綜合財務報表所載披露造成重大影響。

已頒佈但尚未生效的新訂香港財務報告會計準則及其修訂本

本集團並無提早應用以下已頒佈但尚未生效的新訂香港財務報告會計準則及其修訂本：

香港財務報告準則第18號	財務報表列報與披露 ³
香港財務報告準則第19號	缺乏公眾問責性的附屬公司：披露 ³
香港財務報告準則第21號的修訂本	缺乏可兌換性 ¹
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號的修訂本	金融工具的分類及計量的修訂 ²
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號的修訂本	涉及依賴自然能源的電力的合約 ²
香港財務報告會計準則的修訂本	香港財務報告會計準則年度改進—第11卷 ²
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號的修訂本	投資者與其聯營公司或合營企業之間的資產出售或注資 ⁴

¹ 於2025年1月1日或之後開始的年度期間生效

² 於2026年1月1日或之後開始的年度期間生效

³ 於2027年1月1日或之後開始的年度期間生效

⁴ 於待定日期或之後開始的年度期間生效

除下文所述者外，本公司董事預期應用上述新訂香港財務報告會計準則及其修訂本將不會對本集團於可見將來的綜合業績及綜合財務狀況造成重大影響。

香港財務報告準則第18號—財務報表列報與披露

香港財務報告準則第18號規定了財務報表的列報與披露要求，將取代香港會計準則第1號財務報表列報。香港財務報告準則第18號引入了新的要求，在綜合損益及其他全面收益表中列示特定類別和定義的小計項目；在綜合財務報表附註中披露管理層定義的業績指標，並改進綜合財務報表中資料的合併與拆分。此外，亦對香港會計準則第7號「現金流量表」和香港會計準則第33號「每股盈利」作出少量修訂。

香港財務報告準則第18號及其對其他香港財務報告會計準則的相關修訂將於2027年1月1日或之後開始的年度期間生效，並允許提前應用。

預期香港財務報告準則第18號的應用不會對本集團的財務狀況產生重大影響。董事會正在評估香港財務報告準則第18號的影響，但尚未能確定採納是否會對本集團於可見將來的綜合財務報表的列報與披露產生重大影響。

3. 收入

收入指建築工程及建築機械租賃所產生的收入。本集團於本年度的收入分析如下：

	2025年 千港元	2024年 千港元
香港財務報告準則第15號範圍內客戶合約收入		
— 建築工程	632,122	408,405
香港財務報告準則第16號範圍內提供機械租賃收入		
— 建築機械租賃	<u>281,662</u>	<u>320,123</u>
	<u>913,784</u>	<u>728,528</u>

下文載列按確認時間劃分的本集團於客戶合約收入細分：

	2025年 千港元	2024年 千港元
收入確認時間		
— 一段時間	<u>632,122</u>	<u>408,405</u>

交易價格分配至剩餘履約責任

於2025年3月31日，交易價格分配至未履行(或部分未履行)履約責任的總金額約為647,375,000港元(2024年：143,046,000港元)。該金額指預期於未來確認來自建築合約的收入。本集團將於完成有關服務時確認此收入，有關服務預期於未來24個(2024年：27個)月內完成。

4. 分部資料

向本公司董事(即主要經營決策者)呈報以分配資源及評估分部表現的資料，集中於所提供的服務類別。於達致本集團的可呈報分部時，並無彙集主要經營決策者所識別的經營分部。

尤其是，本集團可呈報分部如下：

- 建築工程；及
- 建築機械租賃

分部收入及業績

本集團按可呈報及經營分部劃分的收入及業績分析如下。

截至2025年3月31日止年度

	建築工程 千港元	建築機械租賃 千港元	總計 千港元
收入			
外部收入	632,122	281,662	913,784
分部間收入	—	119,751	119,751
分部收入	<u>632,122</u>	<u>401,413</u>	1,033,535
抵銷			<u>(119,751)</u>
集團收入			<u>913,784</u>
分部溢利	<u>36,380</u>	<u>8,390</u>	44,770
未分配收入			6,478
未分配企業開支			(11,031)
未分配融資成本			<u>(10,750)</u>
除稅前溢利			<u>29,467</u>

截至2024年3月31日止年度

	建築工程 千港元	建築機械租賃 千港元	總計 千港元
收入			
外部收入	408,405	320,123	728,528
分部間收入	—	133,111	133,111
分部收入	<u>408,405</u>	<u>453,234</u>	861,639
抵銷			<u>(133,111)</u>
集團收入			<u>728,528</u>
分部溢利	<u>27,968</u>	<u>16,382</u>	44,350
未分配收入			4,528
未分配企業開支			(10,332)
未分配融資成本			<u>(14,654)</u>
除稅前溢利			<u>23,892</u>

經營分部的會計政策與本集團之會計政策相同。分部溢利指各分部所賺取的溢利，但不包括中央行政成本、董事的薪酬、其他收入及融資成本的分配。此為向主要經營決策者進行匯報以作資源分配及評估表現的方式。

分部間銷售按現行市價及訂約雙方共同協定的價格收費。

分部資產及負債

本集團資產及負債按可呈報及經營分部劃分的分析如下：

分部資產

	2025年 千港元	2024年 千港元
建築工程	290,343	199,689
建築機械租賃	246,703	344,319
分部資產總值	537,046	544,008
企業及其他資產	53,715	53,258
資產總值	590,761	597,266

分部負債

	2025年 千港元	2024年 千港元
建築工程	135,371	134,469
建築機械租賃	91,276	119,871
分部負債總額	226,647	254,340
企業及其他負債	73,403	86,314
負債總額	300,050	340,654

就監察分部表現及於分部間分配資源目的而言：

- 除已抵押按金、人壽保險保證金及預付款項、若干其他應收款項以及銀行結餘及現金外，所有資產均分配予經營分部。可呈報分部共同使用的資產按照個別可呈報分部賺取的收入分配；及
- 除若干其他應付款項、銀行借款、應付所得稅及遞延稅項負債外，所有負債均分配予經營分部。可呈報分部共同承擔的負債按照相關個別可呈報分部之分部資產的比例分配。

在計量本集團的分部資產及負債時，物業、廠房及設備以及租賃負債分別約178,568,000港元(2024年：233,264,000港元)及57,709,000港元(2024年：111,870,000港元)分配予建築工程及建築機械租賃分部。然而，有關出售物業、廠房及設備之收益及租賃負債之利息分別約1,900,000港元(2024年：508,000港元)及6,184,000港元(2024年：8,837,000港元)並未計入分部業績的計量。倘將出售物業、廠房及設備之收益及租賃負債之利息計入分部業績的計量，截至2025年3月31日止年度建築工程的分部溢利將約為33,760,000港元(2024年：24,020,000港元)及建築機械租賃的分部溢利將約為6,726,000港元(2024年：12,001,000港元)。

其他分部資料

截至2025年3月31日止年度

	建築工程 千港元	建築機械 租賃 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
包括在計算分部溢利或分部資產的金額：				
添置非流動資產(附註)	28,010	17,753	—	45,763
就收購物業、廠房及設備支付的按金	1,733	1,100	—	2,833
物業、廠房及設備折舊	55,068	42,901	—	97,969
計提貿易應收款項虧損撥備淨額	2,498	1,586	—	4,084
預付款項撇銷	—	1,232	—	1,232
計提合約資產虧損撥備淨額	284	—	—	284
定期向主要經營決策者提供但不包括在計算分部損益或分部資產的金額：				
出售物業、廠房及設備之收益	—	—	(1,900)	(1,900)
融資成本	—	—	10,750	10,750
所得稅抵免	—	—	(4,632)	(4,632)

截至2024年3月31日止年度

	建築工程 千港元	建築機械 租賃 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
包括在計算分部溢利或分部資產的金額：				
添置非流動資產(附註)	31,563	24,729	—	56,292
就收購物業、廠房及設備支付的按金	1,119	877	—	1,996
物業、廠房及設備折舊	57,314	44,925	—	102,239
計提貿易應收款項虧損撥備淨額	740	822	—	1,562
撥回合約資產虧損撥備淨額	(35)	—	—	(35)
定期向主要經營決策者提供但不包括在計算分部損益或分部資產的金額：				
出售物業、廠房及設備之收益	—	—	(508)	(508)
融資成本	—	—	14,654	14,654
所得稅開支	—	—	1,669	1,669

附註：非流動資產不包括就收購物業、廠房及設備支付的按金。

主要客戶資料

於相應年度來自貢獻佔本集團總收入逾10%的客戶的收入如下：

	2025年 千港元	2024年 千港元
客戶A ¹	198,148	135,369
客戶B ¹	147,952	118,850
客戶C ²	93,044	不適用

¹ 來自建築工程及建築機械租賃分部的收入

² 來自建築工程分部的收入

地理資料

截至2025年及2024年3月31日止年度，本集團於香港主要分為建築工程及建築機械租賃兩個經營分部，而所有收入、開支、業績、資產及負債以及資本開支主要源於該等分部。因此，並無呈列地理資料。

5. 其他收入

	2025年 千港元	2024年 千港元
政府補貼	714	224
銷售廢料	585	115
人壽保險利息收入	538	388
保險索賠	679	783
租金收入	847	2,260
輔助及其他服務收入	1,215	250
出售物業、廠房及設備之收益	1,900	508
	<u>6,478</u>	<u>4,528</u>

6. 融資成本

	2025年 千港元	2024年 千港元
有關下列各項的利息：		
—銀行借款	4,566	5,817
—租賃負債	6,184	8,837
	<u>10,750</u>	<u>14,654</u>

7. 所得稅(抵免)開支

	2025年 千港元	2024年 千港元
即期稅項：		
—香港利得稅	—	315
遞延稅項	<u>(4,632)</u>	<u>1,354</u>
所得稅(抵免)開支	<u>(4,632)</u>	<u>1,669</u>

8. 年內溢利

	2025年 千港元	2024年 千港元
扣除以下各項後達致的年內溢利：		
董事酬金	4,209	4,362
其他員工：		
—薪金、工資、津貼及其他福利	201,417	211,715
—退休福利計劃供款	5,324	5,820
員工成本總額	210,950	221,897
核數師薪酬	880	880
物業、廠房及設備折舊	97,969	102,239
匯兌虧損	—	11
預付款項撇銷	1,232	—

9. 股息

於截至2025年及2024年3月31日止年度，概無派付或建議派付股息，自報告期末以來亦無建議派付任何股息。

10. 每股盈利

基於以下數據計算本公司擁有人應佔之每股基本及攤薄盈利：

	2025年 千港元	2024年 千港元
盈利		
藉以計算每股基本及攤薄盈利之盈利，代表本公司擁有人應佔年內溢利	34,099	22,224
	2025年	2024年
股份數目		
藉以計算每股基本及攤薄盈利之普通股加權平均數 (千股)	415,000	415,000

由於截至2025年及2024年3月31日止年度並無任何流通在外攤薄潛在普通股，故每股攤薄盈利相等於每股基本盈利。

11. 貿易應收款項

	2025年 千港元	2024年 千港元
按攤銷成本列賬的貿易應收款項	290,105	285,897
減：貿易應收款項虧損撥備	(33,093)	(33,438)
	<u>257,012</u>	<u>252,459</u>

於2025年3月31日，就建築工程客戶合約產生的貿易應收款項總額為約83,601,000港元(2024年：57,426,000港元)。

報告期末根據發票日期(與各收入確認日期相近)呈列的貿易應收款項(扣除貿易應收款項虧損撥備)的賬齡分析如下。

	2025年 千港元	2024年 千港元
30日內	28,443	78,635
31至60日	40,158	30,262
61至90日	28,724	24,722
91至180日	69,560	35,968
181至365日	43,272	53,633
365日以上	46,855	29,239
	<u>257,012</u>	<u>252,459</u>

12. 貿易及其他應付款項

	2025年 千港元	2024年 千港元
貿易應付款項	73,558	84,803
其他應付款項	65,367	24,037
收購物業、廠房及設備之應付代價	18,009	12,551
應計費用	14,007	23,101
	<u>170,941</u>	<u>144,492</u>

報告期末根據發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	2025年 千港元	2024年 千港元
30日內	20,964	37,074
31至60日	10,341	22,451
61至90日	4,086	2,640
91至365日	33,576	16,004
365日以上	4,591	6,634
	<u>73,558</u>	<u>84,803</u>

獲授的平均信貸期為30日(2024年：30日)。本集團已施行財務風險管理，以確保所有應付款項均於信貸時限內結清。

13. 股本

	股份數目	股本 千港元
每股面值0.05港元的普通股		
法定		
於2024年及2025年3月31日	<u>2,000,000,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足		
於2024年及2025年3月31日	<u>415,000,000</u>	<u>20,750</u>

業務及財務回顧

本集團主要從事(i)建築工程；及(ii)提供建築機械租賃服務。我們的建築機械租賃服務指向客戶租賃建築機械及建築車輛，而提供機械操作員及運輸服務為我們一站式建築機械租賃服務的一部分。建築工程指我們承接的建築項目，性質大致上分為地基及地盤平整工程以及建築工程及一般建築工程。

本年度本公司擁有人應佔本集團溢利約為34.1百萬港元，而截至2024年3月31日止年度則為約22.2百萬港元。該增長主要歸因於(i)本年度錄得所得稅抵免約4.6百萬港元，而截至2024年3月31日止年度則錄得所得稅開支約1.7百萬港元。此乃主要由於本集團動用過往未確認的稅項虧損；及(ii)本年度毛利增加，主要受到收入增長約25%的推動，此乃主要由於本集團於本年度所承接現有項目的新合約及變更令增加，以及獲授新合約。

於本年度，三跑道系統(「**三跑道系統**」)的建設工程持續全速進行，包括北跑道改建工程、三跑道客運廊及停機坪、新的行李處理系統，以及旅客捷運系統。此外，啟德體育園及東涌線延線項目等持續發展亦為本集團貢獻收益。本集團透過提供各類建築機械及車輛，繼續支持該等主要基礎設施項目。

展望未來，本集團將繼續專注於透過積極參與新建建築項目，以及在香港提供廣泛的建築設備及車輛租賃服務，以擴展其業務。

收入

於本年度，本集團擁有來自建築工程及建築機械租賃的收入。以下載列本集團於本年度及截至2024年3月31日止年度的收入明細：

	截至3月31日止年度	
	2025年 千港元	2024年 千港元
建築工程	632,122	408,405
建築機械租賃	281,662	320,123
	<u>913,784</u>	<u>728,528</u>

建築工程收入

本年度，自二十二個項目(2024年：十七個項目)所得收入約為632.1百萬港元(2024年：408.4百萬港元)，佔總收入約69.2%(2024年：56.1%)。收入增加乃由於本集團承接的現有項目及新獲授合約的新合約及變更令於本年度增加及三跑道系統、啟德體育園及東涌線延線項目建築項目於本年度貢獻的建築工程收入增加，儘管四美街項目收入因項目於本年度竣工而減少。本集團於本年度獲授十個新項目及自現有項目獲得三份合約。本集團一直積極參與新公共及私營建築項目的投標。

於2025年3月31日，本集團手頭上有十九個項目，未完成總合約金額約為647.4百萬港元。十四個項目預期於截至2026年3月31日止年度完成，五個項目預期於截至2027年3月31日止年度完成，及預期該等項目不會有任何重大中斷。

於2025年3月31日後，本集團已自新項目獲授兩份合約以及自一個現有項目獲授兩份合約，合約金額約為94.0百萬港元。

以下載列本年度項目清單：

地盤地點／項目	工程種類	狀況
安達臣道石礦場		
－ 安達臣道石礦場用地發展	地基及地盤平整工程	施工中
－ 資助出售房屋項目	地基及地盤平整工程	施工中
－ (地盤G2)聯用大樓	地基及地盤平整工程	施工中
啟德體育園	地基及地盤平整工程	施工中
－ 香港國際機場－旅客捷運系統 (APM)及行李處理系統(BHS)	地基及地盤平整工程	施工中
－ 北跑道改建工程－路面鋪設工程(瀝青鋪設)	建築工程及一般建築工程	施工中
－ 北跑道改建工程－路面鋪設工程(CASB、CABC及路基準備)	建築工程及一般建築工程	施工中
－ 北跑道改建工程－東部車行隧道	地基及地盤平整工程	施工中
啟德新區		
－新九龍內地段第6591號	地基及地盤平整工程	已竣工
－新九龍內地段第6554號	建築工程及一般建築工程	已竣工
－新九龍內地段第6577號	建築工程及一般建築工程	已竣工
中九龍幹線－啟德西段	地基及地盤平整工程	施工中
東涌第100區	地基及地盤平整工程	已竣工

地盤地點／項目	工程種類	狀況
四美街地區休憩用地、體育館及公眾停車場	地基及地盤平整工程	已竣工
將軍澳消防局暨救護站	建築工程及一般建築工程	施工中
友邦大廈重建工程	地基及地盤平整工程	已竣工
東涌線延線		
—東涌西站及隧道建造工程	地基及地盤平整工程	已竣工
—東涌東站建造工程及軌道改道的相關備置工程	地基及地盤平整工程	施工中
碧雲道公營房屋發展	地基及地盤平整工程	已竣工
屯門第54區公營房屋發展	地基及地盤平整工程	施工中
古洞北第19區公營房屋發展	地基及地盤平整工程	施工中
行人天橋連接北帝街與宋皇臺站	地基及地盤平整工程	施工中
太古廣場6座地下通道工程	建築工程及一般建築工程	施工中
落馬洲河套地區發展	建築工程及一般建築工程	施工中
小蠔灣站及相關建造工程	地基及地盤平整工程	施工中
古洞北第24區安置屋邨項目	地基及地盤平整工程	施工中
啟德宋皇臺站興建擬議住宅發展項目	地基及地盤平整工程	尚未施工

建築機械租賃收入

本年度，建築機械租賃所得收入約為281.7百萬港元(2024年：320.1百萬港元)，佔總收入約30.8%(2024年：43.9%)。建築機械租賃收入減少主要由於東涌新市鎮擴展工程及香港國際機場三跑道系統項目下的瀝青攪拌站於本年度大致完成。去年，該等項目需要大量部署各種機械及大量加班工作以趕上項目工期，從而導致對機械租賃的需求增加。隨著項目接近完成，對建築機械租賃的相應需求有所下降。

毛利及毛利率

本集團的總毛利增加約5.6百萬港元，由截至2024年3月31日止年度的毛利約57.8百萬港元增加至本年度約63.4百萬港元，而毛利率較去年減少約1.0%。毛利增加主要受本年度收入增加推動，此乃主要由於本集團承接額外新合約及現有項目的變更令，以及獲授新合約。然而，毛利率下降是由於本年度產生更高成本，反映項目相關的複雜性及挑戰更大。此外，市場競爭加劇導致新承接建築合約及建築機械租賃分部的毛利率受壓。本集團的毛利及毛利率明細載列如下：

	截至3月31日止年度			
	2025年		2024年	
	毛利 千港元	毛利率	毛利 千港元	毛利率
建築工程	43,563	6.9%	31,400	7.7%
建築機械租賃	19,872	7.1%	26,371	8.2%
	<u>63,435</u>	<u>6.9%</u>	<u>57,771</u>	<u>7.9%</u>

其他收入

本年度本集團的其他收入約為6.5百萬港元，較去年約4.5百萬港元增加約43.1%。該增加主要由於本年度出售物業、廠房及設備的收益增加。

行政開支

本年度本集團的行政開支約為25.3百萬港元，較去年約22.2百萬港元增加約3.1百萬港元或14.0%。該增加主要歸因於本年度業務營運及相關活動逐步正常化，導致行政開支較COVID-19疫情期間的減低水平有所上升以及撇銷一筆被視為無法收回的預付款項。

計提(撥回)貿易應收款項及合約資產虧損撥備

	截至3月31日止年度	
	2025年 千港元	2024年 千港元
計提貿易應收款項虧損撥備淨額	4,084	1,562
計提(撥回)合約資產虧損撥備淨額	<u>284</u>	<u>(35)</u>

本年度貿易應收款項及合約資產虧損撥備計提淨額約為4.4百萬港元，而去年虧損撥備計提淨額為1.5百萬港元。該撥備增加主要是由於若干建築項目的未償還結餘增加以及重新評估客戶的相關信貸風險。

融資成本

本集團的融資成本由去年約14.7百萬港元減少26.6%至本年度約10.8百萬港元。該減少乃主要由於本年度計息負債的利率及金額有所下降。

所得稅抵免(開支)

本集團於本年度錄得所得稅抵免約4.6百萬港元，而去年則錄得所得稅開支約1.7百萬港元。這主要由於本集團動用過往未確認的稅項虧損。

淨溢利

由於上述原因，本集團於本年度錄得淨溢利約34.1百萬港元，較去年22.2百萬港元增加53.4%或11.9百萬港元。

財政政策

本集團就現金管理政策採取審慎態度，從而使流動資金狀況於本年度整年保持穩健。為盡量降低信貸風險，本集團定期審閱應收款項結算的及時性，並評估客戶的財務狀況。為管理流動資金風險，董事會密切監察本集團的流動資金狀況，確保本集團資產、負債及其他承擔的流動資金架構能始終滿足當下及日後營運資金需求。

流動資金、財務資源及資本架構

本集團主要透過經營活動所得現金及借款為流動資金及資本需求提供資金。

於2025年3月31日，本集團銀行結餘約為30.4百萬港元(2024年：28.5百萬港元)。該增加主要由於本年度經營所得現金所致。本年度新銀行借款約為266.2百萬港元(2024年：240.5百萬港元)。本集團於2025年3月31日的計息負債總額(包括銀行借款及租賃負債)約為117.0百萬港元(2024年：186.7百萬港元)。資產負債比率按計息負債總額除以權益總額計算。本集團於2025年3月31日的資產負債比率約為40.3% (2024年：72.7%)。

資產抵押

於2025年3月31日，本集團的銀行借款及租賃負債由賬面淨值總額約為90.2百萬港元(2024年：169.4百萬港元)的租賃土地及樓宇以及機械及設備的所有權權益、賬面淨值總額約為22.9百萬港元(2024年：19.6百萬港元)的人壽保險保證金及預付款項作抵押。於2025年3月31日並無抵押按金(2024年：5.8百萬港元)。

外匯風險

本集團主要在香港經營業務，大部分經營交易(例如收入、開支、貨幣資產及負債)以港元列賬。因此，董事認為，本集團並無重大外匯風險，且我們擁有充裕資源可隨時應對外匯需要。因此，本集團於本年度概無應用任何衍生合約用以對沖其可能面臨的外匯風險。

僱員及薪酬政策

於2025年3月31日，本集團僱用421名(2024年：500名)員工。本年度員工成本總額(包括董事酬金)約為211.0百萬港元(2024年：221.9百萬港元)。本集團僱員的薪金及福利水平具有競爭力，並會透過本集團的薪金及花紅制度就個別員工的表現給予獎勵。本集團每年均根據各僱員的資格及表現查核薪金增長、酌情花紅及晉升情況。

於本年度，本集團概無因勞工爭議而與其僱員發生任何重大問題，亦無在招聘及挽留有經驗的員工方面出現任何困難。

資本支出及承擔

我們的資本支出主要包括購買機械及汽車。我們的資本支出主要以銀行借款、租賃及內部資源撥付。下表載列本年度及上一年度本集團的資本支出：

	截至3月31日止年度	
	2025年 千港元	2024年 千港元
汽車	12,714	30,035
機械	32,993	26,243
其他	56	14
	<u>45,763</u>	<u>56,292</u>

於2025年3月31日，本集團並無重大資本承擔。

或然負債

於2025年3月31日，本集團三間附屬公司牽涉六宗進行中的僱員補償及人身傷害申索(2024年：概無本集團附屬公司牽涉進行中的僱員補償及人身傷害申索)。董事認為，由於該等申索均獲保險及分包商彌償充分保障，故於解決法律申索時流出任何現金的可能性甚微。因此，於充分考慮各個案情況後，概無必要就與訴訟有關的或然負債作出撥備。

本年度後事項

於2025年3月31日後及直至本公告日期，本公司或本集團概無進行任何重大期後事項。

重大投資及重大收購以及出售附屬公司及聯營公司

於本年度，本集團並無持有重大投資且並無進行任何附屬公司及聯營公司的重大收購及出售。

重大投資或資本資產的未來計劃

除本公告披露者外，本集團於本年度及於本公告日期並無其他重大投資及資本資產計劃。

購買、出售或贖回本公司證券

於本年度直至本公告日期，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何證券。

末期股息

董事會已議決不建議向本公司股東派付本年度末期股息。

前景

隨著啟德體育園分階段竣工，以及香港國際機場三跑道系統投入運作(屆時三條新跑道將同步運行)，建築市場預計將面臨暫時放緩情況。特別是，短期內新項目(尤其是私營部門)的整體供應預計將會下降，導致業內競爭加劇。

儘管面臨該等短期挑戰，包括流動資金收緊、利率上升，以及美國貿易限制等持續地緣政治不確定性，本集團對香港建築業的長期前景仍保持審慎樂觀態度。香港特區政府持續強調基建作為主要經濟動力，為此帶來信心。

誠如行政長官2024年施政報告所概述，主要公共措施(如北部都會區發展、簡約公屋計劃，開發落馬洲河套區以及《香港主要運輸基建發展藍圖》)預計將為未來增長提供強勁動力。此外，政府承諾截至2028年每年撥出約900億港元用於公共工程開支，較過往五年平均水平增加17%。該等措施，連同2028年前提供30,000個房屋單位的更廣泛目標，為行業的長遠前景奠定堅實基礎。

為應對不斷變化的市場動態，本集團將繼續採納審慎及靈活的營運策略。憑藉其雄厚技術實力、穩健財務狀況及良好往績記錄，本集團旨在維持其競爭力，積極開拓其核心業務領域的機遇，並探索多元化策略，以確保為股東帶來可持續的長遠回報。

股東週年大會(「股東週年大會」)

2025年度股東週年大會將於2025年8月22日(星期五)召開。股東週年大會的通告將按聯交所證券上市規則(「上市規則」)規定的方式適時刊發並向本公司股東派發。

暫停辦理股份過戶登記手續

為確定有權出席應屆股東週年大會並於會上投票的股東，本公司的香港股份過戶登記分處將於2025年8月19日(星期二)至2025年8月22日(星期五)(包括首尾兩天)暫停開放。於該等日期概不辦理任何股份過戶登記手續。為合資格享有出席股東週年大會並於會上投票的股東權利，所有過戶表格連同相關股票須於2025年8月18日(星期一)下午四時三十分前，交回本公司香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司(地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓)。

遵守企業管治守則

董事致力維持高水平之企業管治，克盡己任，以本公司股東之最佳利益為先，並提高股東長遠之價值。除下文所披露者外，就董事所知，概無任何資料足以合理地顯示本公司現時或於本年度內任何時間未按上市規則附錄C1所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)中的守則條文行事。

根據企業管治守則的守則條文第C.2.1條，本公司主席與行政總裁的職責應有區分，並不應由同一人兼任。截至本年度及直至本公告日期，本公司主席由胡永恆先生擔任，而本公司行政總裁一職仍然懸空。本公司的日常運作及管理由執行董事及高級管理層監督。董事會認為，雖然本公司並無委任行政總裁，但權力及職權可透過董事會之運作以確保平衡，董事會由經驗豐富的人員組成，且彼等會不時會面討論對本公司運作有影響的議題。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》(「**標準守則**」)作為其自身的證券守則。經本公司作出具體查詢後，全體董事確認，彼等於本年度及直至本公告日期一直全面遵守標準守則所載所需標準。

審閱財務資料

本公司審核委員會(「**審核委員會**」)由三名獨立非執行董事組成，分別為李文泰先生(主席)、黃耀傑先生及唐絲絲女士。本公司於本年度的年度業績已由審核委員會審閱，審核委員會認為本公司已遵守適用會計準則及規定，並已作出充分披露。審核委員會已與本公司獨立核數師信永中和(香港)會計師事務所有限公司(「**信永中和**」)討論，並已審閱本集團於本年度的業績。

獨立核數師審閱年度業績公告

年度業績公告所載有關本集團於本年度的綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表以及其有關附註的數字，已由本公司核數師信永中和核對，與本集團於本年度經審核綜合財務報表所載的金額一致。信永中和就此執行的工作並不構成根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則規定所作的核證業務，因此信永中和並無就本年度業績公告作出任何核證聲明。

一般事項

一份載有(其中包括)上市規則規定資料的通函連同應屆股東週年大會通告將於適當時間寄發予本公司股東。

於聯交所及本公司網站刊發資料

業績公告於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.ppgh.com.hk)上刊登。本公司於本年度的年報載有上市規則所規定的全部資料，將於適當時間寄發予股東及在上述網站刊發。

承董事會命
進昇集團控股有限公司
主席兼執行董事
胡永恆

香港，2025年6月27日

於本公告日期，執行董事包括胡永恆先生及陳德明先生；而獨立非執行董事包括黃耀傑先生、李文泰先生及唐絲絲女士。